

CCC Handelshuset ApS

Automatikvej 1, 3
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2016

David Yadgar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CCC Handelshuset ApS

Automatikvej 1, 3

2860 Søborg

CVR-nr: 19504409

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed samt en gros – og detailsalg i såvel ind – som udland af tøj, herunder design af tøj samt, virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 522.7198.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2015 forventer ledelsen stigende aktivitet og overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		811.879	1.638.043
Personaleomkostninger	1	-265.933	-1.117.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		533.946	508.161
Øvrige finansielle omkostninger		-11.227	-8.733
Ordinært resultat før skat		522.719	499.428
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		522.719	499.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		522.719	499.428
I alt		522.719	499.428

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.889	47.889
Materielle anlægsaktiver i alt	4	35.889	47.889
Deposita		0	103.626
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	103.626
Anlægsaktiver i alt		35.889	151.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.101	29.727
Tilgodehavender i alt		19.101	29.727
Likvide beholdninger		0	24.123
Omsætningsaktiver i alt		19.101	53.850
Aktiver i alt		54.990	205.365

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.669.520	1.669.520
Andre reserver		5.730.476	5.730.476
Overført resultat		-19.903.608	-20.426.327
Egenkapital i alt	5	-12.503.612	-13.026.331
Gæld til banker		11.052	18.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.844	79.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.272.511	1.052.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.157.195	12.081.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.558.602	13.231.696
Gældsforpligtelser i alt		12.558.602	13.231.696
Passiver i alt		54.990	205.365

Noter

1. Personalemkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	402.450	1.082.189
Øvrige personaleudgifter	0	25.079
Sociale bidrag	24.289	16.890
Lønrefusioner	-160.806	-6.276
	265.933	1.117.882

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	12.000
	12.000	12.000

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015	2014.
	kr.	kr.
Kostpris primo	71.889	71.889
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	71.889	71.889
Af- og nedskrivning primo	24.000	12.000
Årets afskrivning	12.000	12.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	36.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.889	59.889

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emmission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.669.520	5.730.476	-20.426.327	-13.026.331
Årets resultat	0	0	522.719	499.428
Egenkapital ultimo	1.669.520	5.730.476	-19.903.608	-12.503.612